Edição nº.3630 - XV - Quarta, 20 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003630c120012021 Pág.: 1 de 3

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-002-2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-003-2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-014-2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-016-2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-027-2021
EXTRATO DE CONTRATO 2-047-2021 - DISTRIBUIDORA MEDEIROS EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-002-2021

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 008/2020. CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADO: MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME

CNPJ: 07.294.636/0001-32 Contrato nº: 3-002-2021 no valor de R$ 171.238,90

(CENTO E SETENTA E UM MIL DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA

CENTAVOS). OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato o fornecimento de

material de consumo (material de penso), para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de saúde, de  responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde. PRAZO: A

contar da data de sua assinatura até 13 de JANEIRO de 2022. Teixeira de Freitas,  13

de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-003-2021

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 010/2020. CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADO: MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME

CNPJ: 07.294.636/0001-32 Contrato nº: 3-003-2021 no valor de R$ 150.745,28

(CENTO E CINQUENTA MIL SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E VINTE

E OITO CENTAVOS). OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato o fornecimento

de material de consumo (material de penso), para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de saúde, de  responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 13 de JANEIRO de 2022. Teixeira de

Freitas,  13  de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva – Secretária Municipal de Saúde.

Edição nº.3630 - XV - Quarta, 20 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003630c120012021 Pág.: 2 de 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-014-2021

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 008/2020. CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADO: MARIO MEDICAL COMERCIO DE

MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME CNPJ: 20.599.845/0001-52  Contrato nº:

3-014-2021 no valor de R$ 295.392,00 (DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL

TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS). OBJETO: Constitui o objeto do presente

contrato o fornecimento de material de consumo, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de saúde, de  responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 13 de JANEIRO de 2022. Teixeira de

Freitas,  13  de janeiro de 2021.

Cristiane De Almeida Cerqueira Silva – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-016-2021

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 053/2020. CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADO: MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME

CNPJ: 07.294.636/0001-32 Contrato nº: 3-016-2021 no valor de R$ 726.063,00

(SETECENTOS E VINTE E SEIS MIL SESSENTA E TRÊS REAIS ). OBJETO:

Constitui o objeto do presente contrato o fornecimento de material de consumo

(penso), para manutenção do Hospital de Campanha em virtude do COVID - 19, de

responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde. PRAZO: A contar da data de sua

assinatura até 14 de JANEIRO de 2022. Teixeira de Freitas,  13  de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-027-2021

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 007/2020. CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADO: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS

FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 44.734.671/0001-51 Contrato nº: 3-027-2021 no valor

Edição nº.3630 - XV - Quarta, 20 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003630c120012021 Pág.: 3 de 3

de R$ 2.170.064,40 (DOIS MILHÕES CENTO E SETENTA MIL SESSENTA E

QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). OBJETO: Constitui o objeto do

presente contrato o fornecimento de material de consumo (medicamentos), para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de saúde, de  responsabilidade do

Fundo Municipal de Saúde. PRAZO: A contar da data da sua assinatura até 14 de

JANEIRO de 2022. Teixeira de Freitas,  14  de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO 2-047-2021 - DISTRIBUIDORA MEDEIROS EIRELI

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 016-2020. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: DISTRIBUIDORA MEDEIROS EIRELI, CNPJ:

35.520.024/0001-56. Contrato nº: 2-047-2021, no valor de R$ 12.276,90 (DOZE MIL,

DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS). OBJETO: Constitui objeto

do presente contrato a aquisição de material de consumo (limpeza e descartáveis e outros)

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração deste Município.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2021. Teixeira de Freitas,

18 de janeiro de 2021. Marcelo Matos Silva – Secretário Municipal de Administração e

Planejamento.

	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i